DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet

1 16/17

. Wurttembergischer Ful3ball-Verband

: 013 Herren
: 040 Bezirkspokal

: 011 Bezirk Boblingen/Calw

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Sonntag, 14.08.2016

1
1
1

950983017
950983031
950983037
950983001
950983003
950983004
950983005
950983006
950983007

950983008
950983009
950983010
950983011
950983012
950983013
950983014
950983015
950983016
950983018
950983019
950983020
950983021
950983022
950983023
950983024
950983026
950983027
950983028

950983029
950983030
950983032
950983033
950983034
950983035
950983036
950983038
950983039

06.07.2016

Spielleitung

TSV Simmersfeld Il

FC Unterjettingen Il

TSV Dagersheim Il

SC Neubulach i

VB Effringen Il

SV Oberreichenbach

TSV Méttlingen Il

SV Wiirzbach

Kroat. FV N.K. Zrinski Calw

SG Rohrdorf/Iselshausen
Spvgg. Oberschwandorf
FC Alzenberg-Wimberg
Spfr Emmingen

SV Althengstett Il

SV Bad Liebenzell

SV Pfrondorf-Mindersbach
SV Ettmannsweiler

SV Uberberg

SSV Walddorf

VfL Ostelsheim

Spfr Spielberg

SV Schénbronn

Spvgg. Berneck/Zwerenberg
VfL Stammheim Il

FV Fortuna Bdblingen
Sportfreunde Kayh

SV Métzingen

K.F. I. B. Sindelfingen

SV Oberjesingen

VfL Oberjettingen

TV Giltstein

TSV Tailfingen

SV Affstaett

SV Béblingen Il

Spvgg Weil im Schénbuch Il
TSV Kuppingen Il

GSV Maichingen Il

Sy

—

Runde
Kennung
Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

VB Effringen

TSV Hildrizhausen

VL Herrenberg Il

Spvgg Bad Teinach-Zavelstein
VfL Stammheim

Spfr Gechingen Il

SV Giiltlingen

Spvgg Wart-Ebershardt

SGM FC Neuweiler / SV
Oberkollwangen

SV Breitenberg/Martinsmoos
TSV Haiterbach Il

1. FC Egenhausen

SGM FV Calw

TSV Neuhengstett

VfR Beihingen

1.FC Altburg

SV Althengstett

TSV Wildberg

TSV Méttlingen

SV Sulz am Eck Il

TSV Altensteig

FV Grun-Weiss Ottenbronn
SV Sulz am Eck

SG TV Ebhausen/SV Rotfelden
NK Croatia Sindelfingen

SV Deckenpfronn

SpVgg Aidlingen

SV Magstadt

SpVgg Holzgerlingen

TSV Ehningen I

SpVgg Weil im Schénbuch
SpVgg Holzgerlingen Il
FC Gartringen I

FV Fortuna Boblingen Il
VfL Sindelfingen I

TV Darmsheim

VL Herrenberg

06.07.2016 08:25

: 001 Runde 1

1 950983

: Spielbetrieb freigegeben

: Helmut Dolderer

1 0151/22095755

. helmut.dolderer@t-online.de

Zeit/Tore Spielstitte

Assistent 2

13:00 Simmersfeld - Rasen

13:00 Am Billing PI. 1

13:00 Waldstadion

15:00 Neubulach - Rasen

15:00 Effringen PI. 1

15:00 Oberreichenbach - Rasen

15:00 Méttlingen - Rasen

15:00 Wiirzbach PI. 1

15:00 Stadion - Rasen

15:00 Rohrdorf - Rasen

15:00 Oberschwandorf PI. 1

15:00 Birkenwaldstadion

15:00 Hochwasen - Rasen

15:00 Althengstett PI. 1

15:00 Talwiesen - Rasen

15:00 Mindersbach PI. 1

15:00 Rasen-Ettmannsweiler

15:00 Uberberg - Rasen

15:00 Walddorf PI. 1

15:00 Ostelsheim PI. 1

15:00 Spielberg PI. 1

15:00 Schonbronn PI. 1

15:00 Berneck PI. 1

15:00 Rottannen - Rasen

15:00 Waldstadion - Kunstrasen

15:00 Kayh - Rasen

15:00 Moétzingen PI. 1

15:00 Unterrieden Kunstrasenplatz -
beim Glaspalast PI. 2

15:00 Oberjesingen - Rasen

15:00 Oberjettingen PI. 1

15:00 Ammerstadion

15:00 Tailfingen PI. 2

15:00 Affstatt PI. 1

15:00 Stadion Silberweg PI. 2

15:00 Weil i. Schénbuch PI. 1

15:00 Kuppingen PI. 1

15:00 Allmendstadion

Copyright © 2016, DFB-Medien GmbH & Co.KG

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung von DFB-Medien GmbH & Co. KG. Alle Rechte vorbehalten.

-1 -

08:25



DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

1 16/17

—

. Wurttembergischer Ful3ball-Verband

: 013 Herren
: 040 Bezirkspokal

: 011 Bezirk Boblingen/Calw

Heimmannschaft

Spielleitung
1 950983040 FSV Deufringen
1 950983041 TSV Grafenau
1 950983042 TSV Oschelbronn
1 950983043 Turk.SV Herrenberg
1 950983044 TV Darmsheim Il
1 950983046 SV Nufringen Il
1 950983047 TV Nebringen
1 950983048 TV Altdorf
1 950983002 TSV Simmersfeld
1 950983025 TSV Dagersheim
1 950983045 FC Unterjettingen
* - Ergebnis ist anerkannt

*k

Gastmannschaft
Assistent 1
TSV Ehningen llI

SV Bondorf Il

TV Darmsheim lll
SV Nufringen
TSV Schénaich

Milli Genclik Spor Sindelf.
SV Deckenpfronn Il

SV Rohrau

SC Neubulach
TSV Waldenbuch
TSV Ehningen

- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Sy

Runde

Kennung

Status

Staffelleiter

Telefon

E-Mail
Zeit/Tore
Assistent 2
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:30
15:30
15:30

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid
S - Spielinstanz

T - Testspiel

Copyright © 2016, DFB-Medien GmbH & Co.KG

06.07.2016 08:25

: 001 Runde 1

1 950983

: Spielbetrieb freigegeben

: Helmut Dolderer

1 0151/22095755

. helmut.dolderer@t-online.de

Spielstitte

Deufringen PI. 1
Datzingen - Rasen
Oschelbronn PI. 1
Volksbankstadion - Kunstrasen
Eichelberg PI. 1
Waldstadion
Nebringen PI. 1
Altdorf - Kunstrasen
Simmersfeld - Rasen
Waldstadion

Am Billing PI. 1

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung von DFB-Medien GmbH & Co. KG. Alle Rechte vorbehalten.

06.07.2016

2.

08:25



