

Saison : 16/17 Runde : 001 Runde 1
Verband : Württembergischer Fußball-Verband Kennung : 950983

Mannschaftsart: 013 HerrenStatus: Spielbetrieb freigegebenSpielklasse: 040 BezirkspokalStaffelleiter: Helmut DoldererSpielgebiet: 011 Bezirk Böblingen/CalwTelefon: 0151/22095755

E-Mail : helmut.dolderer@t-online.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte				
Sonntag, 14.08.2016									
1	950983017	TSV Simmersfeld II	VfB Effringen	13:00	Simmersfeld - Rasen				
1	950983031	FC Unterjettingen II	TSV Hildrizhausen	13:00	Am Billing Pl. 1				
1	950983037	TSV Dagersheim II	VfL Herrenberg II	13:00	Waldstadion				
1	950983001	SC Neubulach II	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein	15:00	Neubulach - Rasen				
1	950983003	VfB Effringen II	VfL Stammheim	15:00	Effringen Pl. 1				
1	950983004	SV Oberreichenbach	Spfr Gechingen II	15:00	Oberreichenbach - Rasen				
1	950983005	TSV Möttlingen II	SV Gültlingen	15:00	Möttlingen - Rasen				
1	950983006	SV Würzbach	Spvgg Wart-Ebershardt	15:00	Würzbach Pl. 1				
1	950983007	Kroat. FV N.K. Zrinski Calw	SGM FC Neuweiler / SV Oberkollwangen	15:00	Stadion - Rasen				
1	950983008	SG Rohrdorf/Iselshausen	SV Breitenberg/Martinsmoos	15:00	Rohrdorf - Rasen				
1	950983009	Spvgg. Oberschwandorf	TSV Haiterbach II	15:00	Oberschwandorf Pl. 1				
1	950983010	FC Alzenberg-Wimberg	1. FC Egenhausen	15:00	Birkenwaldstadion				
1	950983011	Spfr Emmingen	SGM FV Calw	15:00	Hochwasen - Rasen				
1	950983012	SV Althengstett II	TSV Neuhengstett	15:00	Althengstett Pl. 1				
1	950983013	SV Bad Liebenzell	VfR Beihingen	15:00	Talwiesen - Rasen				
1	950983014	SV Pfrondorf-Mindersbach	1.FC Altburg	15:00	Mindersbach Pl. 1				
1	950983015	SV Ettmannsweiler	SV Althengstett	15:00	Rasen-Ettmannsweiler				
1	950983016	SV Überberg	TSV Wildberg	15:00	Überberg - Rasen				
1	950983018	SSV Walddorf	TSV Möttlingen	15:00	Walddorf Pl. 1				
1	950983019	VfL Ostelsheim	SV Sulz am Eck II	15:00	Ostelsheim Pl. 1				
1	950983020	Spfr Spielberg	TSV Altensteig	15:00	Spielberg Pl. 1				
1	950983021	SV Schönbronn	FV Grün-Weiss Ottenbronn	15:00	Schönbronn Pl. 1				
1	950983022	Spvgg. Berneck/Zwerenberg	SV Sulz am Eck	15:00	Berneck Pl. 1				
1	950983023	VfL Stammheim II	SG TV Ebhausen/SV Rotfelden	15:00	Rottannen - Rasen				
1	950983024	FV Fortuna Böblingen	NK Croatia Sindelfingen	15:00	Waldstadion - Kunstrasen				
1	950983026	Sportfreunde Kayh	SV Deckenpfronn	15:00	Kayh - Rasen				
1	950983027	SV Mötzingen	SpVgg Aidlingen	15:00	Mötzingen Pl. 1				
1	950983028	K.F. I. B. Sindelfingen	SV Magstadt	15:00	Unterrieden Kunstrasenplatz - beim Glaspalast Pl. 2				
1	950983029	SV Oberjesingen	SpVgg Holzgerlingen	15:00	Oberjesingen - Rasen				
1	950983030	VfL Oberjettingen	TSV Ehningen II	15:00	Oberjettingen Pl. 1				
1	950983032	TV Gültstein	SpVgg Weil im Schönbuch	15:00	Ammerstadion				
1	950983033	TSV Tailfingen	SpVgg Holzgerlingen II	15:00	Tailfingen Pl. 2				
1	950983034	SV Affstaett	FC Gärtringen II	15:00	Affstätt Pl. 1				
1	950983035	SV Böblingen II	FV Fortuna Böblingen II	15:00	Stadion Silberweg Pl. 2				
1	950983036	Spvgg Weil im Schönbuch II	VfL Sindelfingen II	15:00	Weil i. Schönbuch Pl. 1				
1	950983038	TSV Kuppingen II	TV Darmsheim	15:00	Kuppingen Pl. 1				
1	950983039	GSV Maichingen II	VfL Herrenberg	15:00	Allmendstadion				



Saison : 16/17 Runde : 001 Runde 1
Verband : Württembergischer Fußball-Verband Kennung : 950983

Mannschaftsart: 013 HerrenStatus: Spielbetrieb freigegebenSpielklasse: 040 BezirkspokalStaffelleiter: Helmut Dolderer

Spielgebiet : 011 Bezirk Böblingen/Calw Telefon : 0151/22095755

E-Mail : helmut.dolderer@t-online.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
1	950983040	FSV Deufringen	TSV Ehningen III	15:00	Deufringen Pl. 1
1	950983041	TSV Grafenau	SV Bondorf II	15:00	Dätzingen - Rasen
1	950983042	TSV Öschelbronn	TV Darmsheim III	15:00	Öschelbronn Pl. 1
1	950983043	Türk.SV Herrenberg	SV Nufringen	15:00	Volksbankstadion - Kunstrasen
1	950983044	TV Darmsheim II	TSV Schönaich	15:00	Eichelberg Pl. 1
1	950983046	SV Nufringen II	Milli Genclik Spor Sindelf.	15:00	Waldstadion
1	950983047	TV Nebringen	SV Deckenpfronn II	15:00	Nebringen Pl. 1
1	950983048	TV Altdorf	SV Rohrau	15:00	Altdorf - Kunstrasen
1	950983002	TSV Simmersfeld	SC Neubulach	15:30	Simmersfeld - Rasen
1	950983025	TSV Dagersheim	TSV Waldenbuch	15:30	Waldstadion
1	950983045	FC Unterjettingen	TSV Ehningen	15:30	Am Billing Pl. 1

- Ergebnis ist anerkannt U - Urteil

* - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz

T - Testspiel